
ГЛАВА ЖИРЯТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2024 № 1 
с. Жирягино

Об инициативе проведения опроса

В соответствии со статьей 31 Федерального закона № 131-ФЗ от 
06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Брянской области № 14-3 от 26.02.2018 «О 
порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных 
образованиях Брянской области», Уставом Жирятинского муниципального 
района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Выйти с инициативой о проведении опроса жителей с. Савлуково, д. 
Елисеевичи, д. Макарово, д. Кучеево по вопросу изучения мнения граждан о 
ликвидации Савлуковского филиала МБОУ Жирятинская СОШ им. 
А.Ф.Возликова, для принятия решения.

Глава Жирятинского района С.В.Лагеева


